DECRETO Nº 30.179

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
SEMAD.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores abaixo relacionados para exercerem os
respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de remuneração
citados, lotados na Secretaria Municipal de Administração - SEMAD, a partir de 13
de janeiro de 2021, fixando-lhes o vencimento mensal estabelecido nos termos da
Lei nº 7516/17:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PAORAO

Gustavo Carvalho Llns Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos CE 3

Michelle Oliveira Massena Consultora Interna CE 5

Laís Cristina Gaspar C.orrea Consultora Interna CE 5

Gabriel de Oliveira Mathias Assessor Técnico de Nível Médio cs

Lindiana Carla Moreira Salaroli Perin Assessora Técnica de Nlvel Médio cs

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Pr.iç;1 Jerôni1110 Monteifo, )8 • Centro
Ctl<hociro dt> ltapen1irl1n • ES • Cep 7.9300· 170 • C, Post.11 037
Tel.: lB 31SS·S3S1 .

www.cachoero.es.gov.br

LVA COELHO

PUBLiC/\00 NO Di/1R/O OFICIAL
N~ 6 -;i_ )u _ d e ~ J.J 0 J J j t},

Prefeitura Munk:lpal do
Cachoeiro do ltapcmfrim